別記第１号様式（第５条関係）

園芸産地サポート事業補助金交付（変更）申請書

令和  年  月  日

 新発田市長 様

申請者

住 所

氏 名

令和７年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、新発田市園芸産地サポー

ト事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

1 補助事業名

   新発田市園芸産地サポート事業【 アスパラガスの施設化 】

2 補助事業の目的

   実施要領の事業目的を参考に記載する

3 補助事業の内容及び効果

   補助事業を活用することで期待される効果等を記載する

4 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

   補助金額 円（ 税抜き事業費 円 × １／２（補助率） ）

5 補助事業の開始予定年月日

   令和○○年○月○日 ←発注日、請負契約日等

6 補助事業の完了予定年月日

   令和○○年○月○日 ←事業費支払予定日

7 添付書類

 ○ 事業計画書 ←様式あり

 ○ 位置図（地番・地積も記載すること） ←住宅地図等の写しに印をつけたもので可

 ○ 見積書等の写し（アスパラガスの施設化支援の場合）

 ○ その他市長が必要と認める書類

記 入 例

（アスパラガス

の施設化支援）

事業開始より前の日付

別記第５号様式（第１０条関係）

園芸産地サポート事業補助金実績報告

令和  年  月  日

  新発田市長 様

報告者

住 所

氏 名

 令和  年  月  日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記のとお

りその事業が完了したので、新発田市園芸産地サポート事業補助金交付要綱第10条の規定に

より、事業の実績を報告します。

記

1 補助事業名

   新発田市園芸産地サポート事業（アスパラガスの施設化支援 ）

2 補助金の交付決定額

    交付決定通知書に記載の額  円

3 補助事業の開始年月日

   令和○○年○月○日 ←発注日、請負契約日等

4 補助事業の完了年月日

   令和○○年○月○日 ←事業費支払完了日

5 補助事業の経過及び結果の概要

   補助事業を活用したことで得られた経過及び結果を記載する

6 添付書類

 ○ 事業実績書

 ○ 位置図（地番・地積も記載すること） ←住宅地図等の写しに印をつけたもので可

 ○ 完成写真（アスパラガスの施設化支援の場合）

 ○ 伝票等の写し（納品書，請求書，領収書等（アスパラガスの施設化支援の場合））

 ○ その他市長が必要と認める書類 ←補助金を振り込む口座の通帳写し等

事業完了から 30日以内の日付

市からの補助金等交付決定通知書の日付

記 入 例

（アスパラガス

の施設化支援）

別記第１号様式（第５条関係）

園芸産地サポート事業補助金交付（変更）申請書

令和  年  月  日

 新発田市長 様

申請者

住 所

氏 名

令和７年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、新発田市園芸産地サポー

ト事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

8 補助事業名

   新発田市園芸産地サポート事業【  品目名 】

9 補助事業の目的

    実施要領の事業目的を参考に記載する

10 補助事業の内容及び効果

補助事業を活用することで期待される効果等を記載する

11 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

     補助金額 円（ 拡大面積 a × 30,000円/10a ）

↑実施要領を参考に記載する

12 補助事業の開始予定年月日

   令和  年  月  日 ←定植開始予定日

13 補助事業の完了予定年月日

   令和  年  月  日 ←定植完了予定日

               ※品目が複数ある場合は、対象品目すべての定植が完了し

た日を完了日とする

14 添付書類

 ○ 事業計画書 ←別紙様式あり

 ○ 位置図（地番・地積も記載すること）←住宅地図等の写しに印をつけたもの等

 ○ 見積書等の写し（アスパラガスの施設化支援の場合）

○ その他市長が必要と認める書類

事業開始より前の日付

記 入 例

（面積拡大支援）

別記第５号様式（第１０条関係）

園芸産地サポート事業補助金実績報告

令和  年  月  日

  新発田市長 二 階 堂  馨 様

報告者

住 所

氏 名

 令和  年  月  日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記のとお

りその事業が完了したので、新発田市園芸産地サポート事業補助金交付要綱第10条の規定に

より、事業の実績を報告します。

記

1 補助事業名

   新発田市園芸産地サポート事業（  品目名  ）

2 補助金の交付決定額

   交付決定通知書に記載の額 円

3 補助事業の開始年月日

   令和  年  月  日 ←定植開始日

4 補助事業の完了年月日

   令和  年  月  日 ←定植完了日

※品目が複数ある場合は、対象品目すべての定植が完了した

日を完了日とする

5 補助事業の経過及び結果の概要

   補助事業を活用したことで得られた経過及び結果を記載する

6 添付書類

 ○ 事業実績書 ←別紙様式あり

 ○ 位置図（地番・地積も記載すること）←住宅地図等の写しに印をつけたもの

○ 完成写真（アスパラガスの施設化支援の場合）

 ○ 伝票等の写し（納品書，請求書，領収書等（アスパラガスの施設化支援の場合））

 ○ その他市長が必要と認める書類 ←補助金を振り込む口座の通帳写し等

事業完了から 30日以内の日付

市からの補助金等交付決定通知書の日付

記 入 例

（面積拡大支援）